様式第33（第43条、第46条関係）
	措置完了届出書
年　　　月　　　日
　　　豊 田 市 長　様
郵便番号
届出者　住　　所
氏　　名
（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第40条第４項
県民の生活環境の保全等に関する条例　第40条第６項　の規定により、措置が完了しま
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第41条第３項
したので、次のとおり届け出ます。

	汚染が判明した土地の所在地

	特定有害物質等取扱事業所が設置され、又は設置されていた場合にあっては、その名称

	講じた措置の概要

	開始及び終了の時期
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	措置が有効であることの確認方法

	備考

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。